平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

修正の理由
 今夏の猛暑による高水温が原因とされるマグロやサンマの不漁等により入荷数量が減少しましたが、販売単価が上昇し
たため、売上高につきましては前回発表予想を達成できる見込みです。しかし、仕入単価の上昇分を販売価額に反映させ
ることができず、また、水産物卸売事業の子会社において取引のあった大手顧客の経営悪化や市場からの撤退、さらには
冷蔵倉庫及びその関連事業の子会社において不漁による氷の販売不振の影響を受けました。よって、営業利益、経常利
益、四半期純利益につきましては、前回発表予想を下回る見込みであります。
 以上のことから、平成23年３月期の第２四半期連結業績予想を修正いたします。
 なお、通期連結業績予想につきましては、平成22年11月５日に予定しております第２四半期決算短信発表時にお知らせ
いたします。
 また、個別の業績予想につきましては、第２四半期及び通期とも変更ありません。

（注）本資料に記載されている業績見通し等の記述は、当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の
前提に基づいており、実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月1日
各 位

上場会社名 東都水産株式会社
代表者 代表取締役社長 関本 吉成
（コード番号 8038）
問合せ先責任者 取締役経理部長 江原 恒
（TEL 03-3541-5468）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、22年５月14日に公表しました業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 67,000 500 430 200 5.02
今回発表予想(B) 67,000 280 360 160 4.02
増減額(B-A) ― △220 △70 △40
増減率(%) ― △44.0 △16.3 △20.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

69,477 486 437 306 7.69